

گیشه

دولت می تواند نقش بسزایی

در توسعه بیمه‌های زندگی داشته باشد

دولت به‌عنوان نهادی‌آادست‌وساست‌گذار کلان اقتصادی می‌تواند نقش بسزایی در توسعه بیمه‌های زندگی داشته‌باشد.به گزارش روابط عمومی بیمه آسیادکتر کاردار گر، نایب‌رئیس هیأت‌مدیر مودیرعامل بیمه آسیاد،رئیس‌توسعه بیمه‌های زندگی با اشاره به لزوم تصحیح مسیر توسعه بیمه در کشور، گفت: به‌عنوان یک کارشناس بیمه اعتقاددارم که می‌بایست مسیر توسعه بیمه از طریق بیمه‌های زندگی انجام شود؛چه بسا با این رویکرد شاهد جایگاه بهتر و بالاتر بیمه در اقتصاد کشور باشیم.مدیرعامل اعلام این مطلب از سندیکای بیمه گران یک نهاد مالی است.اطهار داشت: در یک دهه گذشته برآئی پذیرش صنعت بیمه به‌عنوان یک نهاد مالی مسیر پر فراز و نشیبی را طی کردیم و خوشبختانه امروز صنعت بیمه به‌عنوان یک نهاد مالی در کنار سایر نهادهای مالی در اقتصاد کشور فعالیت دارد.

پیشینه سندیکای بیمه گران ایران نشان

از بلوغ صنعت بیمه دارد

سندیکای بیمه عصاره صنعت بیمه به‌شمار می‌آیدو این بازاری توانمندو مغز متفکر بیمه‌یابددر تمامی تصمیم‌سازی‌هاورودکننده گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل بیمه مرکزی دکتر غلامرضا سلیمانی که در جلسه شورای عمومی سندیکای بیمه گران ایران سخن می‌گفت با اعلام این مطلب از سندیکای بیمه گران به‌عنوان نهاد بلوغ صنعت بیمه یاد کرد و افزود: در هم اندیشی حل مشکلات صنعت بیمه‌یاد موضوعات اصلی و فرعی را از هم جداکنیم و بخشی از مسایل در کمیته‌های تخصصی دنبال شود.بخش دیگر را سندیکای بیمه گران ارائه بر طرف‌کنند.رئیس کل بیمه مرکزی با دستورالعمل‌ها و آیین‌نامه‌ها با سندیکای بیمه گران ارتباط بیشتری داشته‌باشیم چرا که معتقدیم آیین‌نامه‌هایی که بار فنی و تخصصی نداشته‌باشد طبیعتاً قابلیت اجرایی نخواهد داشت.

جزئیات محصولات جدید بیمه‌های زندگی

بیمه سامان اعلام شد

عامل بیمه سامان در نشست پتل جمع‌بندی توصیه‌های سیاسی سمینار توسعه بیمه‌های زندگی گزارش خود را برپوینت‌نیل محصولات جدید بیمه‌های زندگی ارائه کرده گزارش روابط عمومی بیمه سامان وی گفته:مهمترین نتیجه‌ی که درپنتل “محصولات جدید بیمه‌های زندگی” گرفته‌شده‌حاکم از آن بود که بایدآیند نامه ۷۸جندی گرفته‌شود واز حساب‌رسان رسمی یا کچون‌های رسمی در هر شرکت استفاده‌شود.مدیر عامل بیمه سامان با طرح اهمیت شفافیت در شرکت‌های بیمه اظهار داشت: مقررات باید به گونه‌ای تدوین شوند که در آن گرایش به شفافیت در صورت‌های مالی ارائه گزارش‌های اکچونران، همراه شود و مشهود باشد و در آیین‌نامه ۷۸ به این بحث با جدیت پرداخته شود. وی افزود: محصولات جدید بیمه یا پوینت لنیک‌ها می‌توانند در حوزه سرمایه‌گذاری ایجاد شفافیت کنند و طبیعی است که این شفافیت برای شرکت‌های بیمه در حوزه نو و بازده سرمایه‌گذاری‌ها و علت انتخاب سرمایه‌گذاری توسط شرکت بیمه بسیار حائز اهمیت است و لازم است با دقت بالایی انجام شود

بانک مرکزی در بخشنامه‌ی با هدف مساعدت به بنگاه‌های اقتصادی دارای بدهی غیر جاری و تسهیل تسویه مطالبات بانک‌ها، توضیحاتی را درخصوص حکم قانونی بند «و» تبصره (۱۶) بوجه سال ۱۳۹۷ کل کشور، به شبکه بانکی کشور ابلاغ کرد. به گزارش روابط عمومی بانک مرکزی، پیش از این و در بند «و» تبصره (۱۶) قانون بوجه سال ۱۳۹۷ کل کشور مقرر شده بود: «به منظور تشویق تولیدکنندگان و تسویه مطالبات بانک‌ها و مؤسسات مالی و اعتباری چنانچه مشتریان بدهی موقوع خود را که تا پایان سال ۱۳۹۶ سررسید شده باشد از تاریخ سررسید تا پایان شهریورماه ۱۳۹۷ تسویه کنند، بانک‌ها و مؤسسات مالی و اعتباری مکلفند اصل و سود خود را مطابق قرارداد اولیه و بدون احتساب جریمه دریافت و تسویه کنند.»

از این رو و با توجه به تصمیم اخذ شده در جلسه مورخ ۲۷ مرداد ۱۳۹۷ کمیسیون فرعی کمیسیون اقتصاد دفتر هیات دولت و به استناد نظریه تفسیری شماره ۷۶.۲۱.۵۸۳ مورخ ۱۳۷۶.۳.۱۰ شورای نگهبان و همچنین با هدف مساعدت به بنگاه‌های اقتصادی دارای بدهی غیر جاری به شبکه بانکی کشور و نیز تسهیل تسویه مطالبات بانک‌ها و مؤسسات اعتباری غیربانکی، مراتب ذیل را در خصوص حکم قانونی مورد نظر به استحضار می‌رسانند: ۱- عبارت جریمه در حکم قانونی فوق اطلاق بر «مازاد» مابه‌التفاوت نرخ و تختزام تأخیر تأدین با نرخ سود قرارداد (پراساس مقررات فعلی به میزان ۶ درصد) دارد. ۲. مشمولان حکم قانونی مورد اشاره تولیدکنندگان هستند، لذا بدهی سررسید شده تولیدکنندگان (هر میزان اقساط سررسید شده) مشمول این بند قانونی است.

سطح بالای رضایتمندی مشتریان از خدمات دهی بانک مسکن



رئیس اداره کل روابط عمومی بانک مسکن اعلام کرد: مطابق با نتایج گزارش دایره افکار سنجی، سطح رضایتمندی مشتریان از شعب بانک مسکن در سراسر کشور به بیش از ۷۰ درصد رسیده است.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن – هیبنا، اداره کل روابط عمومی بانک مسکن به نمایندگی از مدیر عامل، به طور دوره‌ای

باهداف بررسی روند خدمات‌دهی و سرویس دهی شعب بانک مسکن در سراسر کشور را مورد بازدید و بررسی قرار می‌دهد. در این میان با شناسایی نقاط ضعف و مشکلات

و پیشنهادهای مختلف مطرح شده از سوی پرسنل شعب و همچنین مشتریان و ارائه گزارش‌های دوره‌ای در زمینه اقدامات

افتتاح رسمی شرکت پتروشیمی مرجان عسلویه

با حمایت بانک ملت



شرکت پتروشیمی مرجان عسلویه با حضور رئیس جمهوری، یژن زنگنه وزیر نفت و امیر سرتیپ حاتم‌ی وزیر دفاع در شهر عسلویه

منطقه پارس جنوبی و با استفاده از تسهیلات

بانک ملت به صورت رسمی به بهره برداری

رسیده. گزارش روابط عمومی بانک ملت،

شرکت پتروشیمی مرجان با ظرفیت سالانه

تولید ۱۶۵۰۰۰ تن گاز متانول از مهم‌ترین و بزرگ‌ترین تولیدکنندگان این محصول

و از مشتریان ارزنده بانک ملت است.

بر اساس این گزارش در آیین افتتاح این پروژه ملی، مسعود نصر اسفهانلی مدیر امور

بانکداری شرکتی بانک ملت و تمدادی از مدیران ارتباط با مشتری نیز به نمایندگی از

این بانک حاضر شدند و سپس از بخش‌های مختلف پروژه بهره برد کردند. حسن بیگی،

مدیر عامل شرکت پتروشیمی مرجان در این بازدید، با قدردانی از مساعدت‌های بانک

ملت، گسترش روز افزون روابطی فی مابین به ویژه در تامین مالی و راه اندازی و تکمیل

سایت‌های جدید را خواستار شد.

در قالب یک ابلاغیه صورت گرفت؛

مساعدت بانک مرکزی به بنگاه‌های اقتصادی



۳. منظور از عبارت «تسویه» در بند مورد اشاره، تسویه بخش سررسیدشده است. به عبارت دیگر برای هر خودرادی از مزایای قانونی مذکور تسویه اقساط سررسید نشده ضرورتی ندارد. ۴. قراردادهایی که قبل از سال ۱۳۹۶ تعیین تکلیف شده‌اند و سررسیدان سال ۱۳۹۷ و بعد از آن است، مشمول حکم قانونی مورد اشاره نیست.

هیات‌های مذهبی کشور می‌توانند با استفاده از طرح «همیاران محرم» بانک صادرات ایران، برای تهیه ملزومات مورد نیاز از تخفیقات ویژه برخوردار شوند.به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، همزمان با فرارسیدن ایام سوگواری ماه‌های محرم و صفر، طرح «همیاران محرم» این بانک در راستای ارائه خدمات بهتر به هیات‌های مذهبی دارای مجوز از سازمان تبلیغات

اسلامی و اعضای هیات‌امنی مساجد سراسر کشور، در دستور کار قرار گرفته که با مشارکت در آن، امکان تهیه مناسب‌تر از راق لوازم مورد نیاز این هیات‌ها از توانی‌های مصرف بانک صادرات

ایران و فروشگاه‌های رفاقداسر کشور با تخفیقات ویژه فراهم

تمدید افتتاح و تکمیل موجودی سپرده‌های

قرض الحسنه پس انداز بانک انصار



با توجه به استقبال و درخواست مشتریان و

مقتضایان شرکت در نهمین مرحله قرعه کشی

سپرده‌های قرض الحسنه پس انداز بانک انصار،

آخرین منطبق افتتاح حساب و تکمیل موجودی

این قرعه کشی، تا ۲۷ شهریور تمدید شده به

گزارش اداره کل روابط عمومی و تبلیغات، در

نهمین مرحله قرعه کشی سپرده‌های قرض

الحسنه پس انداز بانک انصار، امکان ویژه‌ای در سایت رسمی بانک به نشانی www.ansarbank.ir

ایجاد شده است از مقتضایان به همراه خانواده محترمشان با مراجعه

به آن سایت، نسبت به افتتاح سپرده قرض الحسنه پس انداز اقدام نمایند.بر اساس این

گزارش در نهمین مرحله قرعه کشی سپرده‌های قرض الحسنه پس انداز با حداقل ۵۰

هزار تومان موجودی و هر ۵۰ هزار تومان موجودی، یک امتیاز در بازی روز، به ۱۱۰ نفر از

دارندگان سپرده‌ها، جایزه هزار میلیون ریالی، ۱۱۰ نفر جایزه ۲۵ میلیون ریالی به‌عنوان

کمک هزینه خرید صنایع دستی و به ۱۱۰ نفر جایزه ۱۵ میلیون ریالی کمک هزینه

سفر به عتبات عالیات و به هزاران نفر دیگر، جوایز نقدی تعلق می‌گیرد.

شهرستان

www.tejaratonline.ir

سالن ورزشی دبیرستان ام ابیهار(س) شهرستان ایلام افتتاح شد

رخکن و حمام است و مختص دانش آموزان دختر و مدارس همجوار می‌باشد.وی تصریح کرد: خوشبختانه در استان ایلام با کمک خیرین نیکوکار اقدامات خوبی در راستای مدرسه‌سازی انجام شده و امیدواریم شاهد افزایش این کمک‌ها برای مقاوم‌سازی مدارس

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم عنوان کرد؛

اقتصاد تک محوری، آفت نظام توسعه‌ای است



مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم با تأکید بر تغییر رویکرد نظام اقتصادی قشم در سه سال اخیر گفت: تمرکز جزیره بر توسعه صنایع تولیدی به منظور ساخت کالای ایرانی، بر نداشتن در حوزه گردشگری و صنایع دستی، همچنین گسترش صادرات از اقدامات

تکمیل روشنایی تونل قلاجه در محور کرمانشاه– اسلام آباد – ایلام تاربعین

مشغول نصب پایه چراغ‌های روشنایی استاندارد می‌باشد و طبق برنامه‌ریزی به عمل آمده تا ربعین عملیات

زیباترین طرح‌های صنعت طلا و جواهرات در نمایشگاه بین‌المللی طلا و جواهرات کیش

انواع شیشه‌های ضد گلوله و مقاوم در برابر زلزله، انواع دستگاہا و سیستم‌های حکاکی، دستگاہهای جدید ریخته‌گری و سازنده نقره ساعت‌وسنگ‌های قیمتی ونیمه‌قیمتی رادر چهارمین نمایشگاه بین‌المللی طلا و جواهرات کیش درصافلا و جواهر ساخت کارخانه‌هاو کارگاههای داخلی و خارجی ارائه شده است.گفتند: در حاشیه برپایی این نمایشگاه کارگاههای مختلف آموزش ساخت و تعمیرات طلا و جواهر و همچنین ساخت و تولید همزمان قطعات ریز طلا و جواهر نیز برگزار می‌شود. بنیترچی خاطر نشان کرد: همزمان با این نمایشگاه، اولین سمپوزیوم بین‌المللی تجارت گوهر سنگ‌ها نیز با محوریت سنگ‌های عقیق و منتان قرار خواهد گرفت.

رئیس ستاد برگزاری چهارمین نمایشگاه بین‌المللی طلا و جواهرات کیش با بیان اینکه در این نمایشگاه و در کنار شرکت‌ها و کارگاه‌های داخلی، تولیدکنندگانی از کشورهای ترکیه، ایتالیا، یاتلند، هند و هنگ کنگ نیز حضور دارند، گفت: این نمایشگاه در سه گروه «آرژو و تجهیزات

ه، نظر به مختومه شدن قراردادهای قبلی با انعقاد قرارداد جدید، قرارداد جاری (نافذ در پایان سال ۱۳۹۶) مبنای عمل محاسبات خواهد بود. غر نظر به سننوالات متعدد در ارتباط با عبارت «بدهی موقوع» در بند یادشده، هرگونه بدهی سررسید/حال شده پرداخت نشده در پایان سال ۱۳۹۶ مشمول حکم مورد اشاره است. ۷. همانگونه که در بند قانونی مورد اشاره شده است، تسهیلات اعطایی بدون تعیین میزان حجم بدهی مورد نظر است. لذا تولیدکنندگان دارای هر میزان بدهی سررسید شده پرداخت نشده در پایان سال ۱۳۹۶ می‌توانند از مزایای بند قانونی فوق بهره‌مند شدند. ۸. شرط پر خودرادی از مزایای بند قانونی فوق، داشتن بدهی سررسید شده پرداخت نشده در پایان سال ۱۳۹۶ و همچنین تسویه آن تا پایان شهریور سال ۱۳۹۷ است، از این رو چنانچه تولیدکنندگان از ابتدای سال ۱۳۹۷ و تا قبل از اجرائی شدن قانون جدید، بدهی خود را بازر پرداخت و یا نسبت به امهال آن اقدام کرده باشند، می‌توانند در صورت درخواست، از مزایای بند قانونی مورد اشاره بر خودراد شوند. در این حالت بانک می‌تواند مبلغ پرداختی از نسوی مشتری را به حساب تسویه در حالت جدید منظور کند. اصلاح و تمدید مهلت زمان اجرائی حکم قانونی مذکور، در دستور کار مجلس شورای اسلامی قرار دارد و ضمن تأکید مجدد بر مسئولیت بانک‌ها و مؤسسات اعتباری غیربانکی در حسن اجرائی حکم قانونی یاد شده، ضروری است مراتب به قید تسریع وبالحاظ مفاد بخشنامه شماره ۱۳۹۱۵۳.۹۶ مورخ ۱۳۹۶.۵.۱۶ به تمام واحدهای ذی‌ربط آن بانک یا مؤسسه اعتباری غیربانکی ابلاغ شده و بر حسن اجرائی آن نظارت دقیق به عمل آید.

بانک صادرات ایران با «همیاران محرم» به خدمت عزاداران حسینی آمد

شده است.براینبارین گزارش، امکان اعلام شماره حساب ویژه در این طرح برای دریافت کمک‌های مردمی توسط هیات‌امنا و متولیان مساجد از طریق ابزارهای متنوع بانکداری الکترونیکی بانک صادرات ایران نیز از دیگر مزایای این طرح است.طرح است. همچنین امکان تخصیص پائانه فروش به هیات‌ها با مساجد حسینی (ع) حضور رایگان بیمه‌نامه حوادث

برای صاحبان امضاء حساب همیاران محرم تا سقف ۱۰۰ میلیون ریال و صدور رایگان بیمه نامه آتش سوزی، صاعقه و انفجار برای محل استقرار هیات تا سقف ۳۰۰ میلیون ریال در دوره اجرائی طرح از جمله دیگر مزایای این طرح است.

آموزش و بهسازی منابع انسانی

در صنعت بیمه



سازمانهای امروزی بر یگانگی کارکنان و سازمان، تصمیم‌گیری، تفکر انتقادی، توجه به ارزش‌های والای انسانی، کارایی و اثربخشی، آموزش و بهسازی منابع انسانی، بهبود کیفیت، عملکرد و توسعه سازمانی تمرکز دارند. بسیاری از مدیران در میان انواع سرمایه‌گذاری‌هایی که در جهت ارتقاء بهره‌وری و نهاییات توسعه اقتصادی و اجتماعی صورت می‌گیرد، توانمند ساختن نیروی انسانی به‌عنوان موثرترین عنصر دخیل در تحقق تلاش‌ها و یکی از مهم‌ترین رکن پیشرفت شرکت‌ها به‌شمار می‌آورند. آموزش و بهسازی از قابلیت‌های ضروری و بیکبر برای تطبیق نیروی انسانی با شرایط متنوع سازمان و محیطا است. آموزش ابزاری در دست‌مدیران ارشد سازمان در اداره سازمان و برای رسان آن است. توسعه، پیشرفت و تکنولوژی ابزار‌هایی هستند که نیاز به نقش آموزش را بیش از پیش مهم و موثر نموده‌اند. آموزش یکی از راه‌های اصلی و منطقی هدایت تلاش‌های نیروی انسانی در سازمان است و باعث بکارگیری استعدادهای نهفته و به وجود آمدن حسن اعطاق پذیری فکری لازم خواهد شد.

هیچگونه کمبود یا تاخیری در تامین کودهای مورد نیاز کشاورزان استان وجود ندارد



شهرستک

المان دیوار کتاب لاهیجان رونمایی شد

تجارت–استان گیلان _فرحی:المان دیوار کتاب لاهیجان مجسمه مرد کتابخوان با حضور نویسندگان ،شاعران و مسئولان رنومایی شده.به گزارش اداره ارتباطات و امور بین الملل شهرداری لاهیجان، مراسم رونمایی از این المان با حضور سرپرست فرمانداری ، نماینده شهرتانهای لاهیجان و سیاستمدار در مجلس شورای اسلامی، شهردار و اعضای شورای شهر و جمعی از نویسندگان ، شاعران و هنرمندان و رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی و رئیس کتابخانه‌های شهرستان در جلوی سازمان حمل و نقل همگانی رنومایی شد.مسعود کاظمی شهردار لاهیجان در این مراسم گفت: این المان به ارتفاع ۲متر و طول ۱۲متر با استفاده از طرح جلد کتاب ۲۲تایی و پستنده ۱۰تایی با قلم بود. این هیجان با اعتبار بالغ بر ۲۸۰ میلیون ریال احداث شده است.وی گفت: جای دارد از دکتر سالاری نماینده عالی دولت در استان گیلان که از برنامه‌های فرهنگی شهرداری حمایت می‌کند و همچنین از حمایت‌های مهندس جابجاری سرپرست فرمانداری لاهیجان و نماینده شهرستان در مجلس فردانی نماییم. وی اضافه کرد: بود لازم می‌دانم از حمایت اعضای شورای اسلامی شهر که همواره حامی شهردار در اجرائی پروژه‌های عمرانی و برنامه‌های فرهنگی می‌باشند تقدیر نمایم. شهردار لاهیجان با بیان اینکه این اولین دیوار کتابی است که زحمات نویسندگان این شهر را به تصویر میکشد گفت: مجموعه شهرداری به حمایت از نویسندگان و شاعران طرح لاهیجان در سیما ومنظر شهر لاهیجان اتفاق‌های خوبی رخ داده است که میتوان باچه‌های و بیست‌های مخیارتی و دیوار‌ها استفاده کرد تا باعث شادابی شهروندان شود و این یانگر همدلی اعضای شورای شهر و مجموعه شهرداری است.وی گفت شهر لاهیجان سال گذشته تا مرحله نهایی انتخاب پایتخت کتاب ایران از گزیده‌های مطرح بودو با همکاری خوبی بین ارشاد و شهرداری صورت گرفت که امسال با اجرائی المان دیوار کتاب و نامگذاری یکی از میداین به نام کتاب می خواهیم از توجه ویژه همه مسئولان و شهروندان به بحث کتاب اشاره کنیم و لاهیجان را به عنوان پایتخت کتاب ایران مطرح نماییم.در این مراسم حسن فرهنگ فر از نویسندگان لاهیجان با قدر دانی از اجرائی این پروژه گفت:من تشکر میکنم از کسانی که این کار را شروع کردند و با انتخاب محلی به‌عنوان کتاب خواندن میتوان حمایت از کتاب را ادامه داد تا مردم میدانند در اینجا کتاب بخوانند و سایر شهرها به لاهیجان دعوت شوند تا جلساتی در این زمینه برگزار شود.وی گفت ما بزرگان بسیاری در ایران داریم که پیشهاد میکنم خیابان و یا یکی از میداین شهر لاهیجان به نام شخصی مهدوی از نویسگان و شاعران مطرح لاهیجانی در کشور نامگذاری شود ما انگیزه بیشتری برای بیشتر نوشتن و بیشتر خواندن پیدا میکنیم.به طرف نویسندگان ودستانم باز هم از اجرائی این المان تشکر میکنم.شجاع الدین طایفه از موفقین لاهیجان هم در این مراسم اجرائی المان کتاب را به فال نیک گرفت و تقدیر کرد.